PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2017 № 120                                                                                   г.  Белокуриха

	Об отклонении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газоснабжение производственной базы по пер. Мостовой, 1 в г. Белокуриха Алтайского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленные представителем ООО «Вега» Часовских А.В. материалы проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газоснабжение производственной базы по пер. Мостовой, 1 в г. Белокуриха Алтайского края», руководствуясь, ч. 11 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Газоснабжение производственной базы по пер. Мостовой, 1 в г. Белокуриха Алтайского края», разработанный в 2017 году ООО «АЛТАЙ-КАДАСТР», Алтайский край, г. Барнаул, и направить его на доработку в связи с несоответствием представленной документации требованиям п. 2, 4, 7, 8, 11 части 4 ст. 42, п. 1, 2, части 5 ст. 43 Градостроительного кодекса РФ, а также несоответствием местоположения линейного объекта капитального строительства границам зоны инженерной и транспортной инфраструктуры, установленным на карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края № 180 от 25.12.2013, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016 № 383.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам
А.В. Киунова.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров